
 

 
Passa Sete/RS, Segunda – feira, 22 de Abril de 2024 – Edição 477 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 043/2024, para 

aquisição de cestas básicas para atender a demanda das famílias atingidas pelo vendaval ocorrido no 

Município de Passa Sete da empresa S & P SUPERMERCADO LTDA, no valor total de R$ 16.321,20 

(dezesseis mil e trezentos e vinte e um reais e vinte centavos), com base no Art. 75, inciso VIII, da Lei 

Federal nº 14.133/21.                                 

                             

                                                                 Passa Sete, 18 de abril de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 044/2024, para 

aquisição de telhas de fibrocimento, cumeeiras e parafusos telheiro para atender a demanda das 

famílias atingidas pelo granizo ocorrido no Município de Passa Sete da empresa JUCELAINE 

ZANCANARO LOVATTO, no valor total de R$ 73.393,65 (setenta e três mil e trezentos e noventa e três 

reais e sessenta e cinco centavos), com base no Art. 75, inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

                             

                                                                 Passa Sete, 18 de abril de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 
 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 045/2024, para 

contratar a empresa LARISSA F. SCHULTZ EIRELI, visando a aquisição de peças e prestação de 

serviços de manutenção corretiva no Trator Agrícola 05 MF 4283 Ano 2019, no valor total de R$ 

49.325,00 (quarenta e nove mil e trezentos e vinte e cinco reais), com base no Art. 75, inciso VIII, da Lei 

Federal nº 14.133/21.                                 

                             

                                                                 Passa Sete, 19 de abril de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-04-22T16:46:58-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




